



شرکت: ایرکا پارت صنعت (کاربراتور ایران)	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: خکار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343011	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ایرکا پارت صنعت (کاربراتور ایران)
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت ایرکا پارت صنعت (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجه نقد گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسوولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسوولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این موسسه براساس " استاندارد بررسی اجمالی 2410 " انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولان امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. سرفصل دریافتی های تجاری و غیر تجاری و پیش دریافت های گروه و شرکت اصلی موضوع یادداشت های توضیحی 4 و 16 صورت های مالی، شامل مبلغ 110 میلیارد ریال مطالبات از شرکت مگامونور و مبلغ 84 میلیارد ریال مطالبات و مبلغ 3 میلیارد ریال پیش دریافت از شرکت ساپکو است که حساب های فی مابین در تاریخ ترازنامه مورد مطابقت و بررسی متقابل قرار نگرفته است. بدلیل نبود اطلاعات کافی و عدم دریافت پاسخ تاییدیه، تعیین آثار احتمالی آن بر صورت های مالی مورد گزارش امکان پذیر نشده است.</p> <p>4. سرفصل دریافتی های تجاری و غیر تجاری گروه، موضوع یادداشت توضیحی 4 صورت های مالی شامل مبلغ 7.1 میلیارد ریال چک های واخواستی مشتریان شرکت فرعی است که اقدامات انجام شده تاکنون منجر به وصول آنها نشده است. هرچند تخصیص ذخیره در قبال بخشی از اقلام مزبور ضروری است ولی به دلیل نبود اطلاعات کافی تعیین میزان دقیق آن برای این موسسه امکان پذیر نشده است.</p>	

5. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 صورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم رایه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

6. صورت های مالی سال منتهی به 29 اسفند ماه 1396 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 14 تیر ماه 1397 آن موسسه، نسبت به صورت های مالی مزبور، نظر "مشروط" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

14 آذر 1397

موسسه حسابرسی هدف همکاران

1397/09/15 13:44:25	891739	[Payam Sadeghi Jazi [Sign	شریک موسسه هدف همکاران
1397/09/15 13:47:57	871576	[Marjan Seifi [Sign	مدیر موسسه هدف همکاران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل تغییرات

۱۳۹۷/۰۶/۳۱								
دارایی‌های جاری								
موجودی نقد						۳۰,۳۹۵	۱۹,۸۷۰	۵۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت						۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری						۳۴۰,۶۷۲	۳۹۷,۷۲۵	(۱۹)
دریافتی‌های غیرتجاری						۸,۱۸۸	۷,۲۱۲	۱۴
موجودی مواد و کالا						۱۳۲,۶۷۱	۱۳۸,۴۹۰	۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات						۶۲,۵۷۲	۶۲,۰۶۵	۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش						۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری						۳۷۴,۳۹۹	۵۱۵,۳۶۳	(۸)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش						۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری								
دریافتی‌های بلندمدت						۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت						۱,۵۷۱	۸۰۰	۹۶
سرمایه‌گذاری در املاک						۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود						۱۳,۷۲۹	۱۳,۶۰۶	۱
سرقفلی						۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود						۳۵۹,۰۴۸	۳۶۲,۳۵۱	(۱)
سایر دارایی‌ها						۹,۶۷۹	۹,۶۹۷	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری						۳۸۴,۰۳۷	۳۸۶,۴۵۴	(۱)
حقوق صاحبان سهام								
سرمایه						۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی						(۲۶,۹۲۵)	(۱۷,۶۵۸)	۵۲
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان						۰	۰	--
صرف (کسر) سهام						۰	۰	--
سهام خزانه						۰	۰	--
اندوخته قانونی						۱۳,۸۴۹	۱۳,۱۸۹	۵
سایر اندوخته‌ها						۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش						۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها						۰	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری						۰	۰	--
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						۰	۰	--
سود (زیان) انباشته						۱۷,۷۱۸	۷,۴۵۴	۱۲۸
جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی						۵۰۴,۶۴۲	۵۰۲,۹۸۵	۰
سهم اقلیت						۰	۰	--
جمع حقوق صاحبان سهام						۵۰۴,۶۴۲	۵۰۲,۹۸۵	۰
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام						۷۵۸,۴۳۶	۸۰۱,۸۱۷	(۵)

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)

دوره منتهی به		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی		۱۹۰,۸۷۰	۱۹۶,۹۲۱	۴۶۱,۵۸۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی		(۱۶۵,۶۵۴)	(۱۵۰,۳۷۰)	(۳۹۵,۶۵۲)
سود (زیان) ناخالص		۲۵,۲۱۶	۴۶,۶۵۱	۶۵,۹۳۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی		(۲۲,۳۵۵)	(۲۱,۹۵۴)	(۶۴,۹۳۴)
سایر درآمدهای عملیاتی		۵,۱۵۵	۴,۲۱۸	۱۴,۱۴۶
سایر هزینه‌های عملیاتی		۰	(۸۳۴)	(۵۷۸)
سود (زیان) عملیاتی		۸,۰۱۶	۲۸,۰۹۱	۱۴,۵۷۴
هزینه‌های مالی		(۷,۵۱۳)	(۱۰,۸۸۴)	(۱۹,۱۷۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		۴۶۹	۱,۰۸۴	۱۸,۰۵۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه		۷۷۲	۵۴۳	۳,۲۶۹
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته		۱,۷۴۴	۱۸,۸۳۴	۱۵,۷۲۶
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته		۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات		۱,۷۴۴	۱۸,۸۳۴	۱۵,۷۲۶
مالیات بر درآمد		(۷۹۶)	(۳,۵۲۳)	(۵,۹۱۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم		۹۴۸	۱۵,۳۱۰	۹,۸۱۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی		۰	۰	۰
سود (زیان) خالص		۹۴۸	۱۵,۳۱۰	۹,۸۱۳
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص		۰	۰	۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی		۹۴۸	۱۵,۳۱۰	۹,۸۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی		۱۸	۵۰	۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی		(۱۶)	(۱۵)	(۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم		۲	۳۵	۲۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی		۱۸	۵۰	۲۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی		(۱۶)	(۱۵)	(۶)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم		۲	۳۵	۲۳
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص		۹۴۸	۱۵,۳۱۰	۹,۸۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		۷۶,۰۹۶	۹,۳۲۶	۷۶,۰۹۶
تعدیلات سنواتی		(۲۰,۴۳۹)	(۱,۸۷۲)	(۲۰,۴۳۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		۵۵,۶۵۷	۷,۴۵۴	۵۵,۶۵۷
سود سهام مصوب		(۴,۷۰۴)	(۴,۲۸۶)	(۴,۷۰۴)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	(۵۲,۵۱۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۵۰,۹۵۳	۳,۰۶۸	(۱,۵۶۰)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	۰
سود قابل تخصیص		۵۱,۹۰۱	۱۸,۳۷۸	۸,۲۵۳
انتقال به اندوخته قانونی		(۱۸۰)	(۶۶۰)	(۷۹۹)

انتقال به سایر اندوخته‌ها	۱۷,۷۱۸	۵۱,۷۳۱	۷,۴۵۴
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۰	۰	۰
سهام اقلیت از سود (زیان) انباشته	۱۷,۷۱۸	۵۱,۷۳۱	۷,۴۵۴
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۱	۳	۲۰
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰
سرمایه			

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	68,892	20,539	235	(10,693)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	68,892	20,539	235	(10,693)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	34	0	--	282
سود پرداختی بابت استقراض	(10,884)	(7,678)	42	(19,171)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	246	469	(48)	803
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(340)	(473)	(28)	(3,904)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(10,944)	(7,682)	42	(21,990)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(2,628)	(6,966)	(62)	(14,326)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	1,917	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,912)	(10,558)	(82)	(15,133)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(181)	(216)	(16)	(232)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	2,690	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(3,461)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(15,365)	(91)	(10,774)	(947)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(62,374)	--	(4,883)	54,373	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی - سهم اقلیت
22,414	--	0	883	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
(10,275)	478	(1,618)	(9,347)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
313,357	39	126,894	175,871	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(259,639)	72	(122,613)	(211,355)	بازپرداخت اصل استقراض
65,857	--	2,663	(43,948)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
3,483	--	(2,220)	10,425	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
16,387	21	16,387	19,870	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
19,870	114	14,167	30,295	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۹,۸۴۹	۱۱,۶۲۶	۷۱	پرداختی‌های تجاری	۵۰,۷۷۶	۵۷,۵۰۹	(۱۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۲,۲۶۱	۱۸,۸۰۷	۱۹

۲۵	۲,۶۲۸	۲,۲۸۷	مالیات پرداختنی	(۶)	۲۴۰,۸۲۴	۲۲۵,۲۱۷	دریافتنی های تجاری
۱۱۵	۲,۵۲۹	۷,۵۷۶	سود سهام پرداختنی	۷	۱۵,۲۲۵	۱۶,۴۷۱	دریافتنی های غیرتجاری
(۲۴)	۱۰۵,۲۳۱	۸۰,۳۳۷	تسهیلات مالی	۴	۸۲,۰۰۸	۸۶,۳۸۳	موجودی مواد و کالا
۱۶۶	۱,۴۴۷	۳,۸۴۷	ذخایر	(۱۰)	۵۹,۷۹۷	۵۳,۷۷۷	پیش پرداختها و سفارشات
(۲۵)	۵,۹۰۰	۴,۴۰۰	پیش دریافت های جاری	--	.	.	دارایی های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	(۲)	۴۱۰,۵۹۰	۴۰۱,۶۹۷	جمع دارایی های جاری
(۱۲)	۱۹۵,۰۵۱	۱۷۲,۵۸۴	جمع بدهی های جاری	--	.	.	دارایی های غیرجاری
--	.	.	بدهی های غیرجاری	--	.	.	دریافتنی های بلندمدت
--	.	.	پرداختنی های بلندمدت	.	۶۶,۷۷۵	۶۶,۷۷۵	سرمایه گذاری های بلندمدت
--	.	.	پیش دریافت های غیرجاری	--	.	.	سرمایه گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۳,۵۴۰	۳,۵۴۰	دارایی های نامشهود
۱	۲۵,۲۵۱	۲۵,۴۷۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	۲۵۵,۰۳۲	۲۵۱,۴۴۳	دارایی های ثابت مشهود
۱	۲۵,۲۵۱	۲۵,۴۷۰	جمع بدهی های غیرجاری	.	۹,۶۹۷	۹,۶۷۹	سایر دارایی ها
(۱۰)	۲۲۰,۲۰۲	۱۹۸,۰۵۴	جمع بدهی ها	(۱)	۲۲۵,۰۴۴	۲۳۱,۴۳۷	جمع دارایی های غیرجاری
حقوق صاحبان سهام							
.	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۵	۱۳,۱۸۹	۱۳,۸۴۹	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی				
۷۵	۱۲,۱۴۳	۲۱,۲۳۱	سود (زیان) انباشته				
۲	۵۳۵,۲۳۲	۵۳۵,۰۸۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۲)	۷۴۵,۶۳۴	۷۳۳,۱۳۴	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	(۲)	۷۴۵,۶۳۴	۷۳۳,۱۳۴	جمع دارایی ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۷۴,۷۴۶	۱۶۸,۷۸۹	۴	۴۱۰,۹۲۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴۳,۰۴۴)	(۱۶۰,۳۱۷)	(۱۱)	(۲۷۲,۹۹۵)
سود (زیان) ناخالص	۳۱,۷۰۲	۸,۴۷۲	۲۷۴	۳۶,۹۳۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۲,۲۳۶)	(۱۱,۸۴۳)	۱۲	(۳۷,۰۶۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۰۸۴	۵,۱۵۵	(۱)	۱۴,۱۴۷
سایر هزینه های عملیاتی	(۸۳۴)	.	--	(۵۷۸)

۱۳,۴۳۸	۱,۱۷۳	۱,۷۸۵	۳۲,۷۲۶	سود (زیان) عملیاتی
(۱۱,۸۵۴)	۳۹	(۴,۹۳۴)	(۶,۳۵۶)	هزینه‌های مالی
۹,۶۵۲	۳	۳۰۶	۳۱۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۰,۳۳۸	(۸۴)	۹,۱۳۷	۱,۲۵۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۱,۵۶۴	۱۹۱	۶,۳۰۴	۱۸,۰۲۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۵,۵۸۳)	۳۳۲	(۷۷۹)	(۳,۲۸۷)	مالیات بر درآمد
۱۵,۹۸۱	۱۷۲	۵,۴۲۵	۱۴,۷۴۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۵,۹۸۱	۱۷۲	۵,۴۲۵	۱۴,۷۴۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۳	۸۰۰	۴	۳۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۰	--	۸	(۷)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۳	۱۴۳	۱۲	۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۲۳	۸۰۰	۴	۳۶	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۰	--	۸	(۷)	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۳	۱۴۳	۱۲	۳۹	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۵,۹۸۱	۱۷۲	۵,۴۲۵	۱۴,۷۴۸	سود (زیان) خالص
۷۴,۴۴۳	(۸۳)	۷۴,۴۴۳	۱۳,۶۸۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۹,۵۹۹)	(۹۳)	(۱۹,۵۹۹)	(۱,۵۴۳)	تعدیلات سنواتی
۵۴,۸۴۴	(۷۸)	۵۴,۸۴۴	۱۲,۱۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۵,۳۷۰)	(۷)	(۵,۳۷۰)	(۵,۰۰۰)	سود سهام مصوب
(۵۳,۵۱۳)	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۳,۰۳۹)	(۸۶)	۳۹,۴۷۴	۷,۱۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۳,۹۴۳	(۶۰)	۵۴,۸۹۹	۳۱,۸۹۱	سود قابل تخصیص
(۷۹۹)	۳۶۷	(۱۸۰)	(۶۶۰)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۳,۱۴۳	(۶۱)	۵۴,۷۱۹	۳۱,۲۳۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۳	۱۶۴	۱۱	۳۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰۰,۰۰۰	.	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	48,947	14,323	242	2,901
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	48,947	14,323	242	2,901
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	34	0	--	216
سود پرداختی بابت استقراض	(6,356)	(4,816)	32	(11,854)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	177	206	(14)	463
سود سهام پرداختی	(954)	(473)	102	(3,904)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(7,099)	(5,083)	40	(15,079)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(2,628)	(3,666)	(28)	(8,462)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	1,917	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(7,985)	(10,558)	(24)	(14,938)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(37)	(216)	(83)	(232)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(6,105)	(10,774)	(43)	(15,170)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	33,115	(5,200)	--	(35,810)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	119,951	74,860	60	197,957
بازپرداخت اصل استقراض	(144,843)	(68,787)	111	(159,410)

38,547 2,737	-- 842	6,073 873	(24,892) 8,223	حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
8,889	31	8,889	11,626	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
11,626	103	9,762	19,849	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال
فروش داخلی:															
مجموعه قطعات موتورهای خودرو	عدد	هیئت مدیره	۲۷۱,۷۰۹	۱۵۰,۴۶۷	۶۳۱,۹۳۶	۵۷۴,۷۹۷.۱۳	۲۶۳,۲۳۵	(۳۳۷,۹۹۸)	۲۵,۲۳۷	۲۰۶,۸۱۹	۷۸۰,۲۸۱.۳۱	۱۶۱,۳۷۷	(۱۳۳,۵۹۴)	۳۷,۷۸۳	۱۹۵,۰۰۰
قطعات یدکی	عدد	هیئت مدیره	۱	۱۶,۸۳۳	۱	۴۷,۶۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۶۹۱	(۳۵,۹۹۷)	۱۱,۶۹۴	۱	۱۳,۳۶۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۶۹	(۹,۴۵۰)	۳,۹۱۹	۳۰,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۲۷۱,۷۱۰	۱۶۷,۳۹۰	۶۳۱,۹۳۷	۶۲۱,۴۸۸	۳۱۰,۹۲۶	(۳۷۳,۹۹۵)	۳۶,۹۳۱	۲۰۶,۸۲۰	۷۹۳,۵۸۱	۱۷۴,۷۴۶	(۱۴۳,۰۴۴)	۴۱,۷۰۲	۲۱۵,۰۰۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۷۱,۷۱۰	۱۶۷,۳۹۰	۶۳۱,۹۳۷	۶۲۱,۴۸۸	۳۱۰,۹۲۶	(۳۷۳,۹۹۵)	۳۶,۹۳۱	۲۰۶,۸۲۰	۷۹۳,۵۸۱	۱۷۴,۷۴۶	(۱۴۳,۰۴۴)	۴۱,۷۰۲	۲۱۵,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۳۸	۴۱۰,۰۸۸	۲۵۲,۸۷۷	۴۰۰,۰۸۵	۴۱۰,۹۲۶	۱۷۴,۷۴۶	۲۱۵,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۵۴)	(۲۶۸,۲۹۴)	(۲۱۵,۵۳۹)	(۳۵۰,۰۷۷)	(۳۷۳,۹۹۵)	(۱۴۳,۰۴۴)	(۱۷۵,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به کاهش چشم گیر حجم واردات توسط خودروسازان، شرکت تلاش مینماید سهم خود را از نیاز خودروسازان افزایش دهد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۶,۳۱۱	۸۹,۸۸۲
دستمزد مستقیم تولید	۳۸,۴۰۷	۱۹,۸۴۴
سربار تولید	۸۵,۵۲۸	۴۰,۵۳۶
جمع	۳۶۰,۱۴۶	۱۵۰,۲۶۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۶۰,۱۴۶	۱۵۰,۲۶۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳,۰۰۵	۱۲,۵۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۲,۵۰۵)	(۱۸,۵۳۹)
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۵۰,۶۴۶	۱۴۴,۳۳۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۶,۰۱۶	۳,۶۶۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۶۶۷)	(۳,۸۵۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۷۳,۹۹۵	۱۴۲,۰۴۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۷۳,۹۹۵	۱۴۲,۰۴۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
مجموعه قطعات	عدد	۱,۶۳۴	۵۶۱,۱۹۹.۵۱	۹۱۷	۲۱۲,۳۵۲	۶۴۸,۵۵۵.۲۳	۱۳۷,۷۳۳	(۱,۰۲۰)	۱,۹۶۸,۶۳۷.۴۵	(۲,۰۰۸)	۲۰۶,۸۱۹	۶۴۵,۹۵۱.۲۹	۱۳۳,۵۹۵	۴۹۳,۸۹۹.۴۶

۱	۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۷۵۰	۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۷,۴۹۵	۷,۴۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۰۲۰	۱	۹,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۵۰	۱	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۱۵	موتوري خودرو
۱	۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۷۵۰	۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۷,۴۹۵	۷,۴۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۰۲۰	۱	۹,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۵۰	۱	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۱۵	قطعات یدکي
									(۹۸۸)			۱۴۳,۰۴۵		۳,۸۵۱		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودي اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۱,۲۳۷	۱۰۹,۱۸۸.۸۱	۱۱,۲۳۹	۱۵,۹۷۲	۰	۱۵۷,۲۵۹	۱۳,۹۶۰	۱۰۸,۵۶۶.۲۲	۱۲۸,۵۸۵	۲,۲۴۹	۸۱,۰۱۶.۲۸	۴۰,۱۰۲	کیلو گرم	شمش ها	
۵۱,۵۸۵	۶,۲۵۰.۰۰۶	۸,۲۵۲,۵۱۵	۲۷,۹۷۲	۰	۲,۵۶۰,۳۶۱	۳۴,۲۳۷	۱۳,۱۵۱.۵	۱,۸۴۹,۷۵۱	۵۵,۲۳۰	۶,۱۶۱.۲۳	۸,۹۶۴,۱۲۵	متفاوت	قطعات وسایر مواد اولیه	
۵۲,۸۲۲	۱۱۵,۴۳۸.۸۷	۸,۲۶۴,۸۴۴	۴۲,۹۴۴	۰	۲,۷۱۷,۷۲۰	۲۸,۲۸۷	۱۲۱,۷۱۷.۸۲	۱,۹۷۸,۳۳۶	۵۸,۴۷۹	۸۷,۱۷۷.۶۱	۹,۰۰۴,۲۲۸		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۴۵,۹۳۸	۰	۸۷۴,۷۶۵	۴۵,۹۳۸	۵۲,۵۱۴.۶۸	۸۷۴,۷۶۵	۰	۰	۰	متفاوت	قطعات وسایر مواد اولیه	
۰	۰	۰	۴۵,۹۳۸	۰	۸۷۴,۷۶۵	۴۵,۹۳۸	۵۲,۵۱۴.۶۸	۸۷۴,۷۶۵	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۵۲,۸۲۲			۸۹,۸۸۲			۸۴,۲۲۵			۵۸,۴۷۹				جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۷,۸۰۰	۷,۱۷۸	۲۰,۱۹۹	۲۰,۹۴۹	۲۰,۹۷۳	۴۰,۵۸۹	هزینه حقوق و دستمزد
۳۹۱	۳۹۰	۲,۰۱۵	۱۰,۳۹۲	۱۰,۳۹۲	۲۰,۶۲۰	هزینه استهلاک
۱۵۰	۱۴۶	۳۹۸	۱,۴۶۴	۱,۵۱۹	۲,۵۹۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۲,۱۵۰	۲,۰۱۶	۱۱,۲۲۶	هزینه مواد مصرفی
۲۰۰	۹	۲۶۸	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۳,۰۰۰	۰	۳,۶۶۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۰,۵۰۱	۴,۶۳۶	۵,۶۹۱	۱۰,۰۱۳	۵,۳۶۵
جمع	۸۵,۵۲۸	۴۰,۵۳۶	۴۱,۶۴۷	۳۷,۰۶۳	۱۳,۳۳۶
					۲۰۰
					۴,۷۷۴
					۱۶,۵۱۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به ثبات یک ماهه اخیر قیمت ارز و در صورت تداوم آن، تغییرات عمده ای در نرخ فروش محصولات پیش بینی نمی شود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به ثبات یک ماهه اخیر قیمت ارز و در صورت تداوم آن، تغییرات عمده ای در نرخ خرید مواد اولیه و قطعات پیش بینی نمی شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در صورت ثابت ماندن نرخ ارز، تغییرات عمده ای در عوامل بهای تمام شده پیش بینی نمی شود.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۸	۸۲	۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۶	۸۹	۷۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۴۰	۰	۱۴۳,۱۰۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸۰۲	۰	۶۹۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۳۴۸	۰	۳۴۸	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۴۰۸,۴۳۰	۰	۲,۸۲۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۵۶۹,۱۴۳	۰	۳۰۰,۴۰۵	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۵۶۶,۹۷۶	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۷۷۸,۶۰۷	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۷,۸۷۲,۴۸۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با استثنای پیش بینی اعلام صورتحساب خدمات پس از فروش به مبلغ سه میلیارد ریال، توسط مشتریان در پایان سال، تغییرات عمده دیگری برای این دوره پیش بینی نمی شود.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خط تولید منی فولد پلاستیکی	۳۴,۵۰۰	۰		۱۶,۷۰۰	۷,۸۰۰	۹۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۱۵	تولید انبوه محصول در اواخر سال جاری منجر به افزایش فروش شرکت می گردد.

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

محصول منی فولد پلاستیکی توسط شرکت بصورت نمونه در اواخر خردادماه سالجاری تولید و برای تست برای مشتری ارسال گردیده و نمونه های اولیه مورد تایید وی قرار گرفته است. با توجه به اینکه قالب مخصوص تولید محصول مذکور در حال حاضر هنوز وارد نشده است، پیش بینی میشود ورود قالب و تولید انبوه محصول در اواخر سال جاری عملی شود.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده
ایرکا پارت پویا (مهر اسپند پویا)	۹۹.۹۶	۶۶,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۹۱۷	۹۹.۹۶	۶۶,۰۰۰
با توجه به بازاریابی و افزایش تقاضای خرید نقدی محصولات شرکت توسط مشتریان شرکت فرعی، شرکت اصلی در نظر دارد جهت تامین نقدینگی، فروش محصولات را در دوره آتی به این شرکت افزایش دهد.						

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

عملکرد ۶ ماهه نخست سال جاری شرکت ایرکا پارت پویا (شرکت فرعی) منجر به سود خالص ۲,۱۹۷ میلیون ریالی گردیده است. پیش بینی می شود در شش ماهه دوم سال جاری، حجم فروش شرکت مذکور افزایش و به تبع آن سود خالص آن نیز به تناسب افزایش فروش، افزایش یابد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود فروش صایعات	۳,۶۷۳	۱۰۵
تعدیلات نرخ فروش	۹,۵۹۷	۴,۰۹۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۸۷۷	۸۸۳
جمع	۱۴,۱۴۷	۵,۰۸۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

زیان تسعیر نرخ ارز	۵۷۸	۸۳۴
جمع	۵۷۸	۸۳۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	میلین ریال	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۶,۲۵۶	۰	۸۰,۲۲۷	۲,۰۹۴	۲۱,۶۲۵	یورو	۷۸,۲۴۳	۱۰۵,۲۳۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶,۲۵۶	۰	۸۰,۲۲۷	۲,۰۹۴			۷۸,۲۴۳	۱۰۵,۲۳۱		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۶,۲۵۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره تماماً از طریق بانک های کشور با سود ۱۸٪ در قالب قراردادهای مشارکت مدنی سرمایه در گردش، خرید دین و سلف بوده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در شش ماهه دوم سال جاری شرکت در نظر دارد جهت تامین مواد اولیه تولید و همچنین تسویه بازخريد سنوات خدمت پرسنل، مبلغی حدود ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی دریافت نماید.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاریها	۹,۶۵۲	۲۱۱
جمع	۹,۶۵۲	۲۱۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفوقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۱,۲۹۷	۴۳۰
سود و زیان فروش دارایی ثابت	۸,۱۲۱	۱,۰۷۲
سایر اقلام غیر عملیاتی	۸۱۰	(۲۸)
جمع	۱۰,۲۲۸	۱,۴۵۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳,۶۸۶	۵,۰۰۰	۱۵,۹۸۱	۵,۰۰۰	۱۰ ریال برای هر سهم

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

پیش بینی میشود در شش ماهه دوم سال جاری، تولید آزمایشی در پیچه هوای موتورسیکلت انژکتوری آغاز شود.

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت عدم بروز بحران های پیش بینی نشده، پیش بینی میشود فروش و سودآوری در نیمه دوم سال جاری افزایش یابد.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»